412 Catalogus 2020/2021 • KA-140
 Nodige inbouwruimte▬	Geleider voor houten lade met plaatmateriaal met
een dikte van 11–16 mm
▬	Verdekte TANDEM geleider, volledig uittrekbaar
met geïntegreerde BLUMOTION voor zacht en
geruisloos sluiten
▬	Geschikt voor gebruik met de elektrische ope-
ningsondersteuning SERVO-DRIVE

Tot 750  ZST.750TV
Om in te korten
Geschikt tot corpusbreedte KB 1400 mm
Lade
Binnenlade
Geleiders
Bestelinformatie
Toebehoren
Web code
DQD1XA
1 Geleider links/rechts
Nominale leng-
te NL (mm)
Dynamische belastbaarheid (kg)
30 50
250 560H2500B
270 560H2700B
300 560H3000B
320 560H3200B
350 560H3500B
380 560H3800B
400 560H4000B
420 560H4200B
450 560H4500B 566H4500B01
480 560H4800B
500 560H5000B 566H5000B01
520 560H5200B 566H5200B01
550 560H5500B 566H5500B01
580  566H5800B01
600 560H6000B 566H6000B01
650  566H6500B01
700  566H7000B01
750  566H7500B01
G
el
ei
de